Folio 6 r. b, *Incip.* del Decreto: (en rojo) "*Incipit discordantium canonum/ concordia, ac primum de iure natu/re et humane constitutionis.* Rubrica./ (En negro) Humanum genus duobus regitur: naturali/ uidelicet iure et mo/ribus... Folio 6 r. a, *Incip.* de la Glosa: "Quoniam nouis superuenientibus causis nouis est remediis succurrendum"...

Folio 80 r. c, *Expl.* (Decr.): "Hactenus de electione.../... contineat./ (En rojo) *Expliciunt distinctiones decreti*". Folio 80 r. d, *Expl.* de la Glosa: "Tale argumentum.../ quoad unum forum non tamen quad aliud. Iohannes docet."

Folio 80 v. b, *Incip.* la Causa I^a: (Decr.) "Quidam habens filium obtulit eum ditissimo ce/nobio"... (Glosa) a: "Quidam habens. Quia hic tractatur de simonia"...

Folio 100 v. c, *Expl.* de la I^a Causa: (Decr.) "Omnia enim crimina/ ad comparationem simoniace heresis/ quasi pro nichilo reputantur./ *Explicit prima pars decreti*". d (Glosa): "Reputantur.../ nisi quod/ usque ad mortem aspere peniteat super eadem questione prima si neque. Iohannes."

Folio 100 v. d, *Incip.* de la Glosa (Causa II^a): "De lapsu carnis. Quod autem tu dicas quod in manifestis re/quiritur ordo iuris"... Folio 101 r. b, *Incip.* la Causa II^a (Decr.): "Quidam/ episcopus de lapsu carnis im/petit a laico"...

Folio 249 r. c, *Incip.* la Causa XXVII. *De matrimonio* (Decr.): "Quidam uotum castita/tis habens desponsauit sibi/ uxorem"... Folio 249 r. a, *Incip.* de la Glosa: Qui/dam/ uo/tum castita/tis. Tractato/ de negotiis/ et ministeriis/ ecclesiasticis ad/iungit de sa/cramentis/ et primo de/ matrimonio"...

Folio 276 r. c, *Expl.* de la Causa XXXIII (Decr.): "Quod/ in utroque sexu.../ ut iuxta etatem aptam pro/spexerit penitentiae absolutionis tribu/at legem." Folio 276 r. d, *Expl.* de la Glosa: "Ordinatio. Nota.../ uel utrum/ debeat contrahere quia iure communi possunt. Iohannes doctor de."

Folio 276 v. b, *Incip.* *De Poenitentia.* (Decr.): "His breuiter decursis in qui/bus extra negotii finem"... Folio 276 v. a, *Incip.* de la Glosa: "His breuiter aliquantulum. Quia formauit quasdam incidentes questiones et sol/uit".

Folio 302 v. c, *Expl.* (Decr.): "Uota uero continentiae alteri/us permissu ita ab altero ualent offerri/ quod post permissionem non ualent/ in irritum deduci". Folio 302 v. d, *Expl.* de la Glosa: "Et disparium. Quo ad sexum uel disparium speciem"...

Folio 311 v. c, *Incip.* *De consecratione* (Decr.): "De ecclesiarum consecratione/ et de missarum celebra/tionibus non alibi quam in/ sacratis"...